- De cruce. 1134
 IV. De sacramentis ab infirmo suscipiendis. Quod non sufficiat soli Deo confiteri. 1135
 V. Confessionis quedam praxis deceptiosa. Qualis esse debet. Confessionem comitetur poenitentia et odium peccati. 1136
 VI. Budicribus haec conscripta esse. 1136
 VII. Quibus sacerdotibus peccata enuntianda. 1136
 VIII. Error sacerdotum etiam post mortem ligantium. An judicium eorum noeat. Hi docendi. Quæ confessio satisfactio imponenda. Desperatione nullum gravius crimen. Absolvendi in extremo positi, si regent. Si convaluerint, canonum censuram debent subire. 1137
ADMONITIO IN SERMONES DUOS PROXIME SUBSEQUENTES. 1137-1138
DE CONSOLATIONE MORTUORUM SERMO PRIMUS. 1139-1140
 CAPUT PRIMUM. Tristitia duplex. 1139
 I. Luctus mortuorum cause respectu ipsorum. ostendatur vanus. 1140
 II. Aliae respectu nostri, nec magis rationabiles. Tristitia nimis cur mortem operetur. 1141
 IV. Luctus his qui ante Christum liciens. Cur Christus fleverit Lazarum. 1142
 V. Lugere mortuos jam non licet. In die judicii qui vivi non morientur. 1143
 VI. Quales futuri status post resurrectionem. Mors magis optanda quam lugenda. Nec tamen sibi inferenda. 1144
SERMO SECUNDUS. 1141-1142
 CAPUT PRIMUM. Resurrectio unde apud infideles dubia. 1143
 II. Possibilem probat seminum germinatio. Probat et creatio. 1144
 III. Et ingens flamma ex modico silice. 1145
 IV. Reapse futuram resurrectionem testantur Christus, apostoli, martyrum exempla. Machabæorum mater. Hinc formido mortis excluditur. Praecepit non lugendi. 1146
 V. Egregium de hoc Davidis exemplum. Vestes nigras luctus ergo ferre haud licet. Elimihi auditu filii morte responsuui. Plangendi Eliunici. Judæi ac catechumeni morientes. Tristitia salutaris quædam. Recapitulatio sermonis utriusque. 1147
ADMONITIO IN TRACTATUM DE RECTITUDINE CATHOLICE CONVERSATIONIS. 1147-1148
DE RECTITUDINE CATHOLICE CONVERSATIONIS TRACTATUS.
 — Quod præsul plebem horari teneatur. Indicium et Baptismi vota sepe recolere. Christiani officium. Pia præscribunt exercitia. Christiani a genitilibus ritibus deterrentur. Deus solus colendus. Pia monita. Contra ebrietatem. Contra superstitiones. Qui die dominico et in ecclesiis se gerant. Judicibus quid agendum. Signo crucis frequenter se minuire. Quod pie viventes vexet diabolus. Cur id permittat Deus. Stipem pauperibus erogare. Decimas Deo in pauperibus vel ecclesiis dare. Præcepta Dei servare. Mores citò corriger. Inimicos diligere. Anime curam agere. Qui jejunandum. Lectiōnibus divinis animam pascere. Contra luxuriam. Concubinatus. Crimina capitalia. Pia ad recte vivendum documenta. Pietatem jamjam sectari. A diabolo dissidente. Non jurare. Qui orandum aut colloquendum. Scandala fugere. Misericordem esse. Charitatis commendatio. Mortatio ad poenitentiam, ad vigiliantiam. Quod Angelus Dei cuique sit. Quod nulli unquam desperandum. De cautela in verbis. De sobrietate servanda. Quod nulla res ex se mala. Quod pauperes ad mensam vocandi. Mortis consideratio. Vitæ eternæ felicitas. Judicium extremi meditatio. Ut Christus reprobis sua beneficia exprobarit. Reproborum pena. Justorum beata sors. Poenitentiam publicam non erubescere. Nec veniam desperare. Nec nimium praesumere. Mundi finem instare. Terrena despicer. Adversa ob amorem Dei patienter ferre. Deum sibi præsentem semper revereri. Charitatem servare. In bono proposito persistere. Poenitentia non differatur. 1149-1170
SERMO DE SYMBOLO. 1149-1150
Exordium. Fidei interioris et exterioris necessitas. Symbolum regula fidei. Qua ratione institutum sit. Quid complectatur. 1150
CAPUT PRIMUM. Credere Deum, Deo, in Deum. Fides diabolis. Omnipotens. 1151
 II. Jesus, Christus, Unicus. Christus ratione conceptionis verius se comparat. Haec ascendi ratio nec Deo injuriosa, nec impossibilis. 1191
 III. Cur Dominus voluerit crucifixi. Crucis virtus. 1192
 IV. Crucis mysterium. Profunditas mysterii crucis. 1192
- V. Cur Christus elegit supplicium crucis. Per mortem carnis dum lam nobis resurrectionem meruit. 1193
 Ibid. VI. Quæ per infinitas Christus nobis præstuit. 1194
 VII. Quid egit in inferno. 1194
 VIII. Omnes homines a Christo judicandi. 1195
 IX. Quomodo ad extrellum judicium sese parandum est. 1195
 X. Ad poenitentia remedia configendum. 1195
 XI. Trinitatis mysterium per similitudines explicatur. 1195
 XII. Catholica Ecclesia. Fide nultæ majores dvitæ. Ecclesia una est. 1196
 XIII. Sanctorum meritis quis particeps sit. 1197
 XIV. Remissio peccatorum. Novitatiœ reliquantur. 1197
 XV. Quid non desperandum, et unde procedat desperatione. A venie deprecatione non cessandum. 1198
 XVI. Quantumvis reis superest vite spes. Poenitentiam sinceram minuquam spernit Deus. Per poenitentiam huc quantumcumque possunt abluvi peccata. 1199
 XVII. Voluptates cito transcurvi. Ducunt ad æternam tormenta. Quasi pri somnium his modo fruimur. 1200
 XVIII. Poene alternae. Poenitentia vis. 1200
 XIX. Quomodo corrumperat. Nec tunc tamen omnino infructuosa fuit. Caute legatur. 1201
SERMO IN PERVIGILIA PASCHE DE ESSA AGNI. (Inter